O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14)

Fundamentos em Enfermagem no Cuidado Humano I, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(14) Fundamentos em Enfermagem no Cuidado Humano I

Nome ResultadoInscrição Nota

Argemiro Alves da Silva Junior N/C Eliminado13916

Cassiana Regina Leindecker N/C Eliminado14006

Gabrieli Patricio Rissi 8.21 Classificado13795

Gislene Aparecida Xavier dos Reis 8.90 Classificado13848

Kelly Cristina Suzue Iamaguchi Luz 9.50 Classificado13815

Larissa Carolina Segantini Felipin N/C Eliminado13844

Luciana de Fátima Leite Lourenço N/C Eliminado13960

Márcia Moroskoski N/C Eliminado13760

Pedro Henrique Paiva Bernardo 6.82 Classificado13883

Sirlene Ferreira N/C Eliminado13827

Thamires Fernandes Cardoso da Silva Rodrigues 8.65 Classificado13947

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 24 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Debora Regina de O Moura

Prof. Dr. Viviani Camboin Meireles ________________________________

Prof. Dr. Maria Fernanda do Prado Tostes ________________________________

24/06/2024 09.54.45 Página 1 de 1